
 

RESOLUCIÓN de 23 de enero de 2023 del 
director general de Formación Profesional y 
Enseñanzas de Régimen Especial, por la que 
se actualizan las comisiones de evaluación 
que han de llevar a cabo el procedimiento 
abierto de manera permanente, para la 
evaluación y acreditación de la totalidad de 
las unidades de competencia profesional 
incluidas en la oferta existente de Formación 
Profesional en la Comunitat Valenciana, 
vinculada al Catálogo nacional de las 
cualificaciones profesionales, que hayan sido 
adquiridas a través de la experiencia laboral o 
de vías no formales de formación, convocado 
por RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2021, de la 
Secretaría Autonómica de Educación y 
Formación Profesional. 
 
De conformidad con lo establecido en los 
puntos tercero y cuarto de la RESOLUCIÓN de 
29 de diciembre de 2022, del director general 
de Formación Profesional y Enseñanzas de 
Régimen Especial y una vez revisadas las 
propuestas de cambio en la composición de 
las comisiones nombradas en dicha 
resolución   
Resuelvo:  
 
Dar de baja a los siguientes profesores en las 
comisiones indicadas: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dar de alta a los siguientes profesores en las 
comisiones indicadas y cargos indicados: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓ de 23 de gener de 2023, del 
director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial, per la qual 
s'actualitzen les seus i les comissions 
d'avaluació que han de dur a terme el 
procediment obert de manera permanent, 
per a l'avaluació i acreditació de la totalitat de 
les unitats de competència professional 
incloses en l'oferta existent de Formació 
Professional en la Comunitat Valenciana, 
vinculada al Catàleg nacional de les 
qualificacions professionals, que hagen sigut 
adquirides a través de l'experiència laboral o 
de vies no formals de formació, convocat per 
RESOLUCIÓ de 21 de juliol de 2021, de la 
Secretaria Autonòmica d'Educació i Formació 
Professional. 
 
De conformitat amb el que s'estableix en els 
punts tercer i quart de la RESOLUCIÓ de 29 de 
desembre de 2022, del director general de 
Formació Professional i ensenyament de 
règim general i una vegada revisades les 
propostes de canvi en la composició de les 
comissions nomenades per dita resolució  
Resolc:  
 
 
Donar de baixa els següents professors en les 
comissions indicades: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Donar d’alta als següents professors en les 
comissions indicades i càrrecs indicats: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CIPFP CHESTE/SEGURETAT I MEDI AMBIENT/…9984…/FERNÁNDEZ CANTÓ, MANUEL/VOCAL 

IES HONORI GARCIA/COMERÇ I MÀRQUETING/...7989.../BERNA PARRA, LAURA/VOCAL 

IES MARCOS ZARAGOZA/ADMINISTRACIÓ I GESTIÓ/...7801.../GINER MARCET, DAMIANA/VOCAL 

IES GRAN VIA/SERVICIS SOCIOCULTURALS I A LA COMUNITAT/...0069.../FERRI ROCA, MARIA GRACIA/VOCAL 

IES FIGUERAS PACHECO/SERVICIS SOCIOCULTURALS I A LA COMUNITAT/...0010.../ GUARDIOLA RUBIO, ESTHER/VOCAL 

IES MATILDE SALVADOR/SANITAT/...9597.../PUIG MOLL, ELISA/VOCAL 

IES MATILDE SALVADOR/SANITAT/ ...4802.../ MARZO MAS, ANA/VOCAL 

 

 

 
 

        
IES EL VINALOPÓ/ADMINISTRACIÓ I GESTIÓ/…2122…/ANTONIO ESQUEMBRE ROSELLÓ 

IES CONSELLERIA/INFORMÀTICA I COMUNICACIONS /…9488…/JESÚS BAUTISTA QUEROL 

IES CONSELLERIA/INFORMÀTICA I COMUNICACIONS/…1667…/OSCAR R. VILLAR FERNÁNDEZ 

IES SIXTO MARCO/ELX/TÈXTIL, CONFECCIÓ I PELL/…1170…/JOSE RAMÓN PÉREZ MARTINEZ 

IES GABRIEL CÍSCAR/ADMINISTRACIÓ I GESTIÓ/…9039…/JUAN ÁLVAREZ ESTEVE 

IES GABRIEL CÍSCAR/ADMINISTRACIÓ I GESTIÓ/…9974…/TERESA CAUDELI FERRER 

 
 

 

 

 

CSV:MXI25KBJ:1P9B36BJ:3GXZC6HP URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MXI25KBJ:1P9B36BJ:3GXZC6HP



 

 
 
Proceder al nombramiento de los 
siguientes cargos: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dar de alta las siguientes comisiones con los 
siguientes profesores y cargos:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
València, 20 de enero de 2023 
 
 
 
El director general de Formación Profesional 
y Enseñanzas de Régimen Especial 

 
 

Procedir al nomenament dels 
següents càrrecs: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Donar d’alta les següents comissions amb els 
següents professors i càrrecs:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
València, 20 de gener de 2023 
 
 
 
El director general de Formació Professional i 
Ensenyaments de Règim Especial 

 
 
 

 

 

        
IES SIVERA FONT/TÈXTIL, CONFECCIÓ I PELL/…4206…/SANCHO JUAN, MARÍA ANGELES/PRESIDENTA 

IES SIVERA FONT/TÈXTIL, CONFECCIÓ I PELL/…3053…/GÓMEZ PUCHADES, MARÍA AMPARO /SECRETÀRIA 

IES SIVERA FONT/TÈXTIL, CONFECCIÓ I PELL/…8134…/CALVO DELGADO, IVANA MARÍA/VOCAL 

IES SIVERA FONT/TÈXTIL, CONFECCIÓ I PELL/…6938…/VIVAS MINGUET, ROSARIO/VOCAL 

IES JOSE VILAPLANA/TRANSPORT I MANTENIMENT DE VEHICLES/…9737…/RIO JIMENEZ, AURELIO/PRESIDENT 

IES JOSE VILAPLANA/ TRANSPORT I MANTENIMENT DE VEHICLES /…4794…/BARCELÓ RODA, JUAN AGUSTÍN/SECRETARI 

IES JOSE VILAPLANA/ TRANSPORT I MANTENIMENT DE VEHICLES /…9284…/BALAGUE ITARTE, JUAN VICTOR/VOCAL 

IES JOSE VILAPLANA/ TRANSPORT I MANTENIMENT DE VEHICLES /…3878…/PALATSI SENAR, MARTIN/VOCAL 

 

 

        
IES GRAN VÍA /ENERGIA I AIGUA/…4737…/Mª ANGELES RUBIO SÁNCHEZ/SECRETÀRIA 

IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA/INSTAL·LACIÓ I MANTENIMENT/…3769…/GUSTAVO VICENTE CUESTA LLACER/ SECRETARI 

IES BEATRIU FAJARDO DE MENDOZA /INSTAL·LACIÓ I MANTENIMENT/…6927…/ VICENTE SELLÉS BENLLOCH/VOCAL 

CIPFP FAITANAR/QUART DE POBLET/SERVICIS SOCIOCULTURALS I A LA COMUNITAT/…9999…/REMEDIOS BERNABÉ 

MARTÍNEZ/VOCAL 

CIPFP FAITANAR/QUART DE POBLET/SERVICIS SOCIOCULTURALS I A LA COMUNITAT/…6063…/PAULA BETA LERNA/PRESIDENTA 

IES SIXTO MARCO/ELX/TÈXTIL, CONFECCIÓ I PELL /…2902…/ARÁNZAZU AZORÍN VIDAL/PRESIDENTA 

 
 

 
 

 

 

 

 

CSV:MXI25KBJ:1P9B36BJ:3GXZC6HP URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MXI25KBJ:1P9B36BJ:3GXZC6HP


		2023-01-24T10:40:17+0100
	MANUEL GOMICIA GIMENEZ - NIF:22116064T


	



